PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Taky 12 Media Power acoustics - Enceinte autonome 100W 2 micros mains sans fil USB Bluetooth
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : TAKY12-MEDIA
Taky 12 Media Power acoustics - Enceinte autonome 100W 2 micros mains sans fil USB Bluetooth
- Sono portable avec batteries rechargeables
- Batterie 11,1V 4500mAh lithium
- Lecteur USB, carte micro SD et Bluetooth
- Télécommande incluse
- Voice priority pour le micro sans fil
- 2 récepteurs UHF
- 2 micros UHF mains (piles 1.5V x 4)
- 2 entrées micros filaires
- 1 entrée audio 2 x RCA
- 1 sortie audio 2 x RCA
- 1 entrée guitare
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
- Haut-parleur : 12?
- Puissance de sortie : 100W RMS - 200 PROG
- Corrections Graves et aigus pour les micros
- Corrections Graves et aigus pour le master
- Réponse en fréquences : 40Hz ? 20KHz
- Temps de charge environ 8 à 10 heures
- Trolley rétractable
- Alimentation : Bloc externe DC 12V
- Aigüe : 80hz
- Finition : de type ABS (plastic ultra résistant)
- Dimensions : 723 x 468 x 426 mm
- Poids : 17 kg
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 3662279910793
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES